

OBJEKTINĖ SĄMATA

AB "PST"

Statinių grupė Viešųjų erdvių prie Panevėžio bendruomenių rūmų sutvarkymas

Papildomi darbai

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
Papildomi darbai (pagal Sutarties 3.4.1 a punktą)					
	1 Lietaus kanalizacijos Kranto/Puzino g. sankirtoje įrengimas	999,51		1 209,41	999,51
	Pabrangimas 12,40%	123,94		149,97	123,94
Papildomi darbai (pagal Sutarties 3.4.1 b punktą)					
	1 Lietaus kanalizacijos Kranto/Puzino g. sankirtoje įrengimas	994,28		1 203,08	994,28
	Iš viso:	2 117,73		2 562,45	2 117,73

Pastaba: Kadangi papildomų darbų sąmatose nurodytos sutartinės kainos, todėl papildome eilute skaičiuojame pabrangimą dėl aukštos infliacijos. Pabrangimas neskaičiuojamas tik darbams pagal naujus įkainius.

TVIRTINU:_____TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS_____

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 2019-27 Viešųjų erdvių prie Panevėžio bendruomenių rūmų sutvarkymas, rangos darbai (pagal techn. proj. Nr. SS17230)**Statinys** 7 Papildomi darbai Kranto/Puzino g. sankirtoje**Žiniaraštis** 1 Lietaus kanalizacijos Kranto/Puzino g. sankirtoje įrengimas (pagal Sutarties 3.4.1 a punktą)

2022.11.08

Suma žiniaraščiui

1209,41**Eur**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1

1 N1P-0113		Grunto kasimas 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas II grupės	100m3	0,22	177,39	39,03
2 N1P-1311		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	0,22	243,38	53,54
3 N1P-1316		Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 10t autosavivarčiais, kai gruntas I-II grupės k4=9.000	100m3	0,22	288,58	63,49
4 N23P-0901		Pagrindų iš birių medžiagų po vamzdynais ir įrenginiais įrengimas (smėlio)	m3	0,34	34,81	11,84
5 N23P-0903		Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą	m3	10,51	21,64	227,44
6 N23P-0903		Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą (20cm)	m3	0,78	24,90	19,42
7 N23-152		200 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų	100m	0,0645	161,10	10,39
8 1031-16		PVC vamzdžiai klasė N 200x4.9x1000 (išor. nuotek.)	vnt	6,45	26,17	168,80
9 N23P-0503		Prijungimas prie esamų tinklų, iškertant šulinio sienelę (šlapiame grunte, kai vamzdžių skersmuo iki 600 mm)	vnt.	2,00	194,44	388,88
12 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	1,1	15,16	16,68

Skyriuje 1**999,51****Žiniaraštyje 1****999,51**

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

209,90

Iš viso žiniaraštyje 1**1209,41**

Sudarė: _____

(Pavardė)

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 2019-27 Viešųjų erdvių prie Panevėžio bendruomenių rūmų sutvarkymas, rangos darbai (pagal techn. proj. Nr. SS17230)

Statinys 7 Papildomi darbai Kranto/Puzino g. sankirtoje

Žiniaraštis 1 Lietaus kanalizacijos Kranto/Puzino g. sankirtoje įrengimas (pagal Sutarties 3.4.1 b punktą)

2022.11.08

Suma žiniaraščiui

1203,08

Eur

Sąm. eil.	Darbo kodu	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1

10 N34-109	Senų gelžbetonio šulinių išardymas	vnt	2,0	179,22	358,44
11 R19-44	200 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	6,45	7,77	50,12
13 N23P-0306	Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas , kai šulinių skersmuo 400 mm	vnt.	2,0	267,95	535,90
14 N23-176	200 mm skersmens protarpių montavimas	vnt	2,0	24,91	49,82
Skyriuje 1					994,28
Žiniaraštyje 1					994,28
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					208,80
Iš viso žiniaraštyje 1					1203,08

Sudarė: _____

(Pavardė)